
Souhlas rodičů o účasti na akci Stodola 2023

Já, jako zákonný zástupce níže podepsaný, souhlasím s účastí mého syna/dcery
__________________________, narozené/ho ______________, na akci STODOLA 2023,
která se koná v sobotu 19. 8. 2023 na Chvalské Stodole, Praha 20 – Horní Počernice.

Akce se účastní s mým svolením a vědomím, a tímto za něj beru plnou zodpovědnost.

Dne ___________ v __________ Podpis __________________

Kontakt na zákonného zástupce: _________________________

Pozor!
Tento dokument je platný pouze spolu s platnou registrací na akci Stodola 2023, a za
předpokladu, že dokument předkládá účastník, který v době konání akce ještě nedovršil
plnoletosti, je ke dni 19.8.2023 starší 15ti let a zároveň je schopen se prokázat platným
občanským průkazem.
Informace o eventu jsou k nahlédnutí na webu https://stodolaplus.cz (sekce info o nás).

Prostory eventu jsou klimatizované, na hlavním sále je instalována světelná technika, která
může působit epileptikům nevolnost. Jde o hudební akci s doprovodným programem a o
přátelské setkání v uzavřené společnosti. Akce disponuje vlastním zázemím a barem s
nápoji – alkoholické nápoje jsou nabízeny striktně pouze plnoletým účastníkům.

Zdravotnické minimum je zařízeno, v případě medikace nebo zdravotních komplikací
Vašeho potomka nás prosím včas informujte.

Kontaktní telefon organizátorů akce na vyžádání. Archivace tohoto dokumentu je maximálně
1 rok. Tento dokument je platným pouze pro daný event.

Stodola 2023
https://stodolaplus.cz

https://stodolaplus.cz

